



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Photografica Holding ApS
Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 26 81 96 60

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 70fd58zlwTt251539597

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Svend-Erik Petersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Photografica Holding ApS Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 26 81 96 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	Photografica ApS, København Nordic Camera Company ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virke som holdingselskab for selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	321.637	298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.630	-46
Driftsresultat	276.007	252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.084.137	238
Andre finansielle indtægter	1.974.280	250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264.673	-193
Resultat før skat	901.477	547
2 Skat af årets resultat	-450.440	-84
Årets resultat	451.037	463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.084.137	238
Udbytte for regnskabsåret	122.000	114
Overføres til overført resultat	1.413.174	111
Disponeret i alt	451.037	463



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.603.871	5.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.603.871	5.650
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.202.999	15.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.202.999	15.287
	Anlægsaktiver i alt	19.806.870	20.937
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	458.163	143
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.573	402
	Andre tilgodehavender	540.164	0
	Tilgodehavender i alt	1.003.900	545
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.418.037	4.864
	Værdipapirer i alt	6.418.037	4.864
	Likvide beholdninger	47.059	1
	Omsætningsaktiver i alt	7.468.996	5.410
	Aktiver i alt	27.275.866	26.347



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.922.999	10.007
Overført resultat	8.318.208	6.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	114
Egenkapital i alt	17.563.207	17.227
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.651.998	2.789
Deposita	34.200	34
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.686.198	2.823
5 Kortfristet del af langfristet gæld	167.000	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.143.094	5.446
Selskabsskat	337.106	609
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.907	0
Anden gæld	240.354	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.026.461	6.297
Gældsforpligtelser i alt	9.712.659	9.120
Passiver i alt	27.275.866	26.347

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	10.007.136	6.905.034	114.400	17.226.570
Resultatandel	0	-1.084.137	1.413.174	7.600	336.637
	200.000	8.922.999	8.318.208	122.000	17.563.207



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.377	105
Andre finansielle omkostninger	86.296	88
	264.673	193
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	450.440	84
	450.440	84
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	8.395.586	8.396
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	8.395.586	8.396
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.746.085	-2.700
Årets afskrivninger	-45.630	-46
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-2.791.715	-2.746
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.603.871	5.650



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2022	5.280.000	5.280		
Kostpris 30. juni 2023	5.280.000	5.280		
Opskrivninger 1. juli 2022	10.007.136	9.769		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.084.137	238		
Opskrivninger 30. juni 2023	8.922.999	10.007		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	14.202.999	15.287		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.818.998	167.000	2.651.998	0
Deposita	34.200	0	34.200	0
	2.853.198	167.000	2.686.198	0
6. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023				6.418.037
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				159.338
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


